

Smlouva o dílo

Dodatek č.1

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění, mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: **Město Šlapanice**

Se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
zastoupené starostkou – Mgr. Michaelou Trněnou
IČO: 00282651
DIČ: CZ00282651
č. ú.: 23122641/0100

2. Zhotovitel: **Ing. Karel Bartušek, DiS.**

Se sídlem: Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
IČO: 71825568
DIČ: CZ8101133788
č. ú.: 2862708001/5500

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0197/2018 ze dne 4.5.2018, tento Dodatek č. 1, kde se Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které objednatel ani zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat a jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změnové listy s rozpočtem jsou přílohou tohoto dodatku:

II. Cena za dílo

výše sjednané celkové ceny se mění takto:

1. Původní cena smlouvy o dílo	2.997.540,00 Kč bez DPH
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 1	+ 48.485,00Kč bez DPH
Úpravy ceny za provedení prací podle ZL č. 2	+ 189.392,00 Kč bez DPH
Celková cena bez DPH	3.235.417,00 Kč bez DPH
DPH 21%	679.437,57 Kč
Cena celkem	3.914.854,57 Kč
Zaokrouhleno	3.914.855,00 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ev.č. 0197/2018 byl projednán a schválen na 106. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 20.6.2018.

Ve Šlapanicích dne 21-06-2018

Ve Šlapanicích dne 21-06-2018

Objednatel **MĚSTO ŠLAPANICE**
Masarykovo náměstí 100/7
654 51 Šlapanice



.....
Mgr. Michaela Trněná
starostka města Šlapanice

Zhotovitel



.....
Ing. Karel Bartušek, DiS

Přílohy: Změnový list č.1
Zmenový list č.2

**ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE CHODNÍKU
NÁDRAŽNÍ DÍLČÍ ČÁST 1, ETAPA SOKOLOVNA-TYRŠOVA**

číslo ZL: 01

Zhotovitel: Ing. Karel Bartušek, DiS, Husova 18/966, 664 51 Šlapanice

Změnový list vystavil: Ing. Jaroslav Leptl

Datum: 29.5.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Úprava položek rozpočtu podle potřeby provedení po zjištění skutečného stavu.

Popis a zdůvodnění změny:

Po zahájení prací bylo rozhodnuto, že bude sjednocena šíře chodníků od vchodu do Sokolovny směrem k ul. Tyršova cca 70 bm x 0,5 šířka. Původní chodník byl jen 1,8 m. Sjednocení šířek chodníku na 2,2 m. Dále je nutno provést výměnu nájezdových silničních obrub u vchodu do Sokolovny a vjezd na chodník. Jde o cca 5 m obrubníků, odvodnění v místech kde nebude vycházet spád se namontují odvodňovací žlaby a napojí do uličních vpustí, které jsou v zeleni.

Počet připojených listů specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

48.845,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

48.845,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 1007
664 51 Šlapanice

Datum: - 7 -06- 2018

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol
Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
Tel./fax: 544 228 149
719 25 568

Datum: 29 -05- 2018

Soupis prací a dodávek - vícepráce I. etapa

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Nádražní - 1. část

Č	Zkrácený popis	Jed.	Množství:	jedn.cena	Celkem (Kč)
1.	vytrhání obrubníků silničních s vybouráním lóže	bm	4,00	55 Kč	220 Kč
2.	odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku	m3	17,50	280 Kč	4 900 Kč
3.	odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné	t	31,00	297 Kč	9 207 Kč
4.	dodání a montáž přechodového siln. obrubníku, levý a pravý	ks	2,00	450 Kč	900 Kč
5.	dodání a montáž silničního obrubníku 100/15/15 do betonu	bm	3,00	290 Kč	870 Kč
6.	dodání a montáž geotextilie 300g/m2	m2	42,00	10 Kč	420 Kč
7.	podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhutněním	m2	42,00	145 Kč	6 090 Kč
8.	podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhutněním tl. 15 cm	m2	42,00	140 Kč	5 880 Kč
9.	kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny	m2	42,00	195 Kč	8 190 Kč
10.	dodání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy	m2	42,00	159 Kč	6 678 Kč
11.	dodání a montáž liniového odvodňovacího žlabu s litinou, beton	bm	4,40	1 100 Kč	4 840 Kč
12.	dodání a montáž PVC potrubí DN 110 - od žlabů	bm	1,00	350 Kč	350 Kč
13.	dodání a montáž PVC tvarovek DN 110	ks	2,00	150 Kč	300 Kč

Rozšíření části chodníku o 60 cm, délka 70 bm - sjednocení šířky

Úprava vchodu k areálu Sokolovny - výměna obrubníků

Montáž odvodňovacích žlabů, úprava nevyhovujících spádů chodníku.

**Celkem 48 845 Kč
bez
DPH**

zpracováno dne: 29.5.2018

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
Husova 18/966, 664 51 Šlapanice
tel.: 603 310 408
www.paving spol.cz

Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7

664 51 Šlapanice

Časový harmonogram výstavby – rekonstrukce chodníků 2018

I. etapa:

1. ul. Nádražní – od 14.5. – 14.7.2018

2. ul. Hřbitovní – od 6.8. – 5.9. 2018

II. etapa:

3. ul. Hlavní – od 11.6. – 30.6.2018

4. ul. Bedřichovická – od 14.5. – 8.6.2018

5. ul. Štefánikova – od 16.7. – 16.8. 2018

III. etapa:

6. ul. Hybešova – od 5.9. – 5.10.2018

7. ul. Kollárova – od 10.9. – 10.10.2018

8. ul. Brněnská – od 16.8. – 30.8.2018

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE CHODNÍKU NÁDRAŽNÍ DÍLČÍ ČÁST 1, ETAPA SOKOLOVNA-SMETANOVA		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	Ing. Karel Bartušek, DiS, Husova 18/966, 664 51 Šlapanice	
Změnový list vystavil:	Ing. Jaroslav Lepít	
Datum:	15.6.2018	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Úprava položek rozpočtu podle potřeby provedení po zjištění skutečného stavu.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Po zahájení prací bylo rozhodnuto zadavatelem o prodloužení rekonstrukce chodníku od ul Tyršova po železniční viadukt z důvodů zjištění propadů dlažby z důvodů nekvalitního podloží. Rekonstrukce této části proběhne stejným způsobem jako u ostatních částí této dílčí části co se týká skladby podloží a pochůzná vrstva chodníku, řešení výměny obrubníků a řešení odvodnění pomocí odvodňovacích kanálků.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH : - 0,- Kč	Cena víceprací bez DPH : 189.392,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH : 189.392,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 31.7.2018	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:  MĚSTO ŠLAPANICE Masarykovo náměstí 100/7 664 51 Šlapanice	Podpis zmocněnce zhotovitele: 	
Datum: 18-06-2018	Datum: 18-06-2018	

Soupis prací a dodávek - vícepráce II. etapa

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Nádražní - 2. část

Č	Zkrácený popis	Jed.	Množství:	jedn.cena	Celkem (Kč)
od Sokolovny po bývalý areál stavebnin:					
1.	strojní výkop rýhy a šachet pro montáž PVC potrubí, strojní demolice	hod.	5,00	700 Kč	3 500 Kč
2.	dodání a montáž PVC potrubí DN 110, zásyp, zahutnění	bm	22,00	350 Kč	7 700 Kč
3.	dodání a montáž PVC tvarovek DN 110	ks	10,00	150 Kč	1 500 Kč
4.	nápojení kanalizačního potrubí na šachtu, vybourání, obetonování	ks	2,00	1 000 Kč	2 000 Kč
5.	dodání a montáž pojízdného ACO drénu s litinovou mříží B125	bm	13,00	1 250 Kč	16 250 Kč
7.	úprava kolem uličních vpustí, výměna obrub, zadláždění jednořádku	ks	2,00	500 Kč	1 000 Kč
8.	vytrhání obrubníků silničních s vybouráním lóže	bm	4,00	55 Kč	220 Kč
9.	dodání a montáž nájezdového siln. obrubníku 100/15/15 do betonu	bm	4,00	290 Kč	1 160 Kč
10.	dodání a montáž přechodového siln. obrubníku 100/15/15 do betonu	ks	3,00	450 Kč	1 350 Kč
11.	kladení jednořádku ze žulových kostek do betonu, vč. betonu	bm	4,00	200 Kč	800 Kč
autobusová zastávka:					
11.	rozebrání dlažeb komunikace pro pěší z betonových dlaždic	m2	4,00	35 Kč	140 Kč
12.	kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny	m2	4,00	195 Kč	780 Kč
13.	dodání dlažby Klasiko 20/20/6, přírodní vč. dopravy	m2	4,00	145 Kč	580 Kč
prodloužení chodníku od zastávky po ul. Smetanovu:					
14.	vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže	bm	134,00	35 Kč	4 690 Kč
15.	rozebrání dlažeb komunikace pro pěší, skládání na palety	m2	100,00	70 Kč	7 000 Kč
16.	odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovné-obrubby	t	3,00	330 Kč	990 Kč
17.	odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku	m3	42,00	280 Kč	11 760 Kč
18.	odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné	t	76,00	297 Kč	22 572 Kč
19.	dodání a montáž zahradního obrubníku 100/5/20 do betonu	bm	134,00	250 Kč	33 500 Kč
20.	dodání a montáž geotextilie 300g/m2	m2	100,00	10 Kč	1 000 Kč
21.	podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhutněním	m2	100,00	145 Kč	14 500 Kč
22.	podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhutněním tl. 15 cm	m2	100,00	140 Kč	14 000 Kč
23.	kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny	m2	100,00	195 Kč	19 500 Kč
24.	dodání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy	m2	100,00	159 Kč	15 900 Kč

Důvod víceprací:

**Celkem
bez DPH 182 392 Kč**

Nevyhovující spádové poměry chodníku - původní chodník byl vyspádován směrem k nemovitostem, vjezdům. V chodníku nebyly žádné odvodňovací prvky. Z tohoto důvodu byly zřízeny odvodňovací žlaby včetně napojení na kanalizaci.

Prodloužení úseku rekonstruovaného chodníku od autobusové zastávky po ul. Smetanova, úprava nájezdů na chodník - výměna silničních obrubníků, výměna dlažby na autobusové zastávce.

Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7

664 51 Šlapanice

Časový harmonogram výstavby – rekonstrukce chodníků 2018

I. etapa:

1. ul. Nádražní – od 14.5. – 31.7.2018
2. ul. Hřbitovní – od 6.8. – 5.9. 2018

II. etapa:

3. ul. Hlavní – od 11.6. – 30.6.2018
4. ul. Bedřichovická – od 14.5. – 8.6.2018
5. ul. Štefánikova – od 16.7. – 16.8. 2018

III. etapa:

6. ul. Hybešova – od 5.9. – 5.10.2018
7. ul. Kollárova – od 10.9. – 10.10.2018
8. ul. Brněnská – od 16.8. – 30.8.2018